
UCHWAŁA Nr 21/2023/2024 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 14 listopada  2023 roku 

 
w sprawie  

przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Martyny Rajek-Kwiatek 
i dopuszczenia jej do publicznej obrony 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity Dz. U. 2017, poz. 1789), w związku z art. 179. ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2018  poz. 1669) oraz § 8 i 9 Zasad Przeprowadzania czynności w 
przewodach doktorskich w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o 
polityce i administracji  

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

1. Przyjmuje się pracę doktorską  nt. „Kształtowanie przestrzeni publicznej 
jako wymiar polityki miejskiej. Studium przypadku Bydgoszczy”. 

2. Dopuszcza się mgr Martynę Rajek-Kwiatek do publicznej obrony pracy 
doktorskiej. 

3. Wyznacza się  termin publicznej obrony pracy doktorskiej na dzień                         
8  grudnia  2023 roku  godz. 11.00 

4. Powołuje się do przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy 
doktorskiej  mgr Martyny Rajek-kwiatek  Komisję Doktorską  w składzie: 

 
1. Dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni – przewodniczący 
Członkowie: 
2.dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 
3.dr hab. Artur Laska, prof. uczelni- promotor 
4.dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 
5.prof. dr hab. Tomasz Kuczur, prof. uczelni 
6.dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 
7. dr hab. Marcin Rachwał, prof. UAM- recenzent 
8. dr hab. Katarzyna Kuć-Czajkowska, prof. UMCS – recenzent 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 



 
                     prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

 
 

 


